IVIUNICíPIO DE SOBRAL

Câmura Municipul de Sobrul

RESOLUçÃO N" í65, de 02 de abril de2O24.

Altera a Resolução no í64, de 29 de
dezembro de 2023, e dá outras
providências.

A PRESTDENTE DA CÂmARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. ío O Parágrafo único do art. 8o da Resolução no 164, de 29 de
dezembro de 2A23, passa a vigorar como § 1o (parágrafo primeiro), mantendo-se a
mesma redação.

Art. 20 Adita o § 2o ao art. 80 da Resolução no 164, de 29 de dezembro de
2023, passando a vigorar com a seguinte redação:

u§ 2o O saldo acumulado no primeiro timestre, a que faz menção o inciso
I desÍe aftigo, excepcionalmente, expirará no (tltimo dia do primeiro
semesÍre de 2024."

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposiçÕes contrárias.

pAço DA CÂMARA ÍI'IUNICIPAL DE SOBRAL, em 02 de abril de 2024.

Maria Socorro Brasileiro Magalhães
PRESIDENTE

Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390

Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rod rigues Junior, S/N - CEP: 62.01 0-445 - Fax (88) 3677.7641 - Fone: (BB) 3677.7600

www.camarasobral.ce. gov. br

rIt

		2024-04-04T12:48:26-0300
	MARIA SOCORRO BRASILEIRO MAGALHAES:16340442315